２０２５年９月１７日

 各 位

株式会社 北九州銀行

法人向け寄付型定期預金による寄付の実施について

 北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）は、「法人向け寄付型定期預金」を受け付け、寄付を行うことを決

定いたしましたので、下記のとおりお知らせします。

 「法人向け寄付型定期預金」とは、お客さまが定期預金に取り組まれる際に、お客さまが指定され

た地方公共団体、学校、社会福祉法人などに当行が寄付を行うものです。

当行は、本商品の提供を通じて、地域のお客さまと共に、持続可能な社会の実現に貢献してまい

ります。

記

【寄付の概要】

企 業 名 河建工業株式会社

所 在 地 福岡県北九州市小倉南区母原４１５－１

代 表 者 河本 重夫

業   種 土木工事業

寄 付 額 １０万円

寄付予定先 北九州市

企業の概要等  当社は平成４年に設立し、北九州市を中心に土木工事・水道施設工事を

メインに事業活動を行っております。

 「あなたの手で造る街の未来」という経営理念のもと、社員全員で地域

に貢献できる企業であることや、働き方改革の推進、ＳＤＧｓへの貢献な

ど社会的責任を果たし企業価値の向上に努めております。

 当社はこれからも時代の変化に伴い、常に進化と変化を続けて、地域の

皆さまに貢献できますよう社員一丸となり取り組んで参ります。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

北九州銀行 営業統括部

担当：平井 ＴＥＬ：０７０-１２２６‐７１７７